
 
 

 

Decreto del Direttore n.  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
 
 

Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

Visto il Regolamento d’Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai 
sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato il 08.03.2016; 

Visto il bando di selezione PRO3_SCVSA – 04/2018 per il conferimento di incarichi di 
esercitazioni/tutoraggio mediante contratti di diritto privato nell’ambito delle azioni previste dalla 
programmazione triennale MIUR – PRO3 , pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 22 
marzo 2018; 

Vista la domanda pervenuta in risposta al predetto bando; 

Vista la regolarità della domanda e la documentazione presentata ed agli atti dell’ufficio del 
Dipartimento; 

visto il Verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa della domanda 
pervenuta, nel rispetto dei criteri stabiliti nel bando; 

valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa di 
cui al bando di selezione per il conferimento di incarichi di esercitazioni/tutoraggio mediante 
contratti di diritto privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, pubblicato sul sito web 
dell’Ateneo di Parma in data 22 marzo 2018; 

 

DECRETA 
 

1) di approvare gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa per 
il conferimento di contratti di incarichi di esercitazioni/tutoraggio mediante contratti di diritto 
privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 nell’ambito delle azioni previste dalla 
programmazione triennale MIUR – PRO3, di cui al bando pubblicato sul sito web dell’Ateneo di 
Parma in data 22 marzo 2018; 
 
2) di approvare la seguente graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui al 
bando di selezione per il conferimento di incarichi di esercitazioni/tutoraggio mediante contratti di 
diritto privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 nell’ambito delle azioni previste dalla 
programmazione triennale MIUR – PRO3 pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 22 
marzo 2018: 
 
 
 
 





 
  

CANDIDATO 

1 Helen DIAMOND 

 
 
e all’unanimità e seduta stante propone il conferimento DEL SEGUENTE INCARICO: 
 

Attività  
Attività di tutorato e di sostegno al corso di inglese B2 per tutti i 
corsi magistrali del Dipartimento 

Ore complessive  45 

Importo del compenso € 1.125,00 Lordo percipiente 

 
alla Dott.ssa Helen DIAMOND. 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
Parma,  
 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                            Prof. Giorgio Dieci 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 
82/2005 e s.m.i. 

 

 


		2018-04-17T22:20:27+0200
	IT
	Giorgio Dieci




